
Objednávka č.:   MD1601082

Dodavatel:
Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Líšeňská 2657/33a
Brno-Líšeň - Líšeň
63600 Brno
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 66003008
DIČ: CZ66003008
B.ú.: 22027001/0710

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

44994575
CZ44994575

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
Oddělení BESIP
nábřeží Ludvíka Svobody 12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA

16.9.2016Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 23.8.2016

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 
340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka platnosti a účinnosti. Dodavatel 
akceptací této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami!
Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

48 279,0048279,00001,00 *1 Objednáváme u Vás test kvality reflexních prvků. Měření 
retroreflexe proběhne na 65 kusech vzorků s 
retroreflexními vlastnostmi pomocí přístroje Zehntner 
ZRS 6060. Hodnoty retroreflexe budou měřeny při třech 
úhlech pozorování, a to 12´ (0,2°), 20´ (0,33°) a 2,0° pro 
úhly dopadu 5°, 20°, 30° a 40°. To znamená, že pro 
každý vzorek bude stanoveno 12 hodnot retroreflexe. 
Každý vzorek bude měřen na třech různě zvolených 
místech a výsledné hodnoty budou stanoveny jako 
průměr z těchto 3 měření. Minimální velikost vzorku, 
který je možné měřit, musí být plocha alespoň 3 x 3 cm. 

Výsledkem této objednávky bude protokol s 
vypočtenými průměrnými hodnotami pro jednotlivé 
vzorky, tabelární seznam vzorků a popis provedení 
měření. 

Cena za objednávku činí  39 900,- Kč bez DPH.
Celková cena za objednávku činí  48 279,- Kč včetně 
DPH

Termín zpracování zakázky: do 16. 9. 2016. 

Úhrada bude provedena jednorázově, a to na základě 
daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Poskytovatelem a po jeho odsouhlasení vedoucím 
Samostatného oddělení BESIP. 
Poskytovatel dodá k daňovému dokladu protokol s 
výsledky měření na nosiči USB nebo CD.

V případě nesplnění předmětu objednávky nebo její části 

Strana  1 / 2
PLÁTCI DPH



Objednávka č.:   MD1601082

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
bude finanční plnění ze strany Objednatele úměrně 
kráceno nebo bude od smlouvy bez dalšího vyrovnání 
odstoupeno.

Kontaktní osoba: 

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 48 279,00

Číslo smlouvy: Ing. Martin Farář VSO 170
Ministerstvo dopravy

170
Samostatné oddělení BESIP

Za objednatele:

Vyřizuje:

Strana  2 / 2
PLÁTCI DPH




